(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8722, FOLIO REAL Nº 90329 (F)
CORREGIMIENTO 24 DE DICIEMBRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 9416 m² 26 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   9416
m² 26 dm².
CON UN VALOR DE B/. 140,000.00(CIENTO CUARENTA MIL BALBOAS)
.. ..

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA MONTESA S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE ADQUISICION: 1 DE OCTUBRE DE 1993.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: UN RELLENO DE 5500M2 CUBICOS UN MOVIMIENTO DE TIERRA NIVELACION DEL LOTE HA